
"^ň?
/^r-
rď
^n

k0 ti?

.
-s'
tp'

DODATEK C. l
ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely dne 18.6. 2018 smluvní strany:

-f^lfclS

Objednatel:
zastoupeny:
se sídlem:
IC:
Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:
dále jen "objednatel"

Obec Psáry
Milanem Váchou, starostou obce
Pražská 137, 252 44 Psáry
00241580

Renáta Sedláková, 602 754 834

Zhotovitel: AQUATEST a.s.
osoba oprávněná k jednáni za spol: Daniel Kraft, předseda představenstva
se sídlem: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
IC: 44794843
DIČ: CZ44794843

osoba oprávněná k jednání Daniel Kraft, předseda představenstva
ve věcech technických:
dále jen "zhotovitel"

na realizaci stavby:

Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech podle projektové dokumentace od spol. Projektový ateliér Dlabáček
s. r. o. z 06/2017 a stavebního povoleni, které vydal MéU Cernosice, odbor ŽP dne 23. S. 2018 q. MUCE
19145/2018 OŽP/V/ČO-R.

Dle či. III odst. l) uzavřené smlouvy cena díla činí 1. 222. 048, 76 Kč + DPH 21% 256. 630, - Kč, tj. celkem
l.478.679,-Kč.
V souvislosti se změnou díla dle změnových listů č. l, 2 a dalších pracích, které jsou uvedeny v podkladu k
fakturaci a jsou přílohou tohoto dodatku, je cena díla 989 736, 25, - Kč.

Za nedodrženi termínu stavby dle či. V odst. l) - realizace díla za 11 týdnů, objednatel uplatňuje dle 61. Vil
odst. l písm. a) smluvní pokutu ve výši 39 000, - Kč.

Výsledná cena k fakturaci je 950 736, 25, - Ke bez DPH - viz. pnloha č. 3 - vyčíslení nákladů k celkové
fakturaci.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
Dodatek je vyhotoven ve dvou pare, z nichž každá strana obdrží po jednom.

26-11-2018
Za objednatele Za zhotovitele

tt ^ ^(/!Ž

Obec Psáry
Milan Vácha

starosta

AQUATEST a.s.

předseda představenstva ^ A a"s*
15200 Praha 5, Geologická 4



Sc1'sv[. lcno u^í

LK".,.".., X , , , fópjZl:.. ^i8..
jObCťPsá;^ C, ..... ......

..^....ií.. .fc'3 ^y<-y/.̂
T'

'./ll.-



Změnový Jist c. l

<.i"b*

lnvr>w'

thotaviteh

díl;

tcchnlcliypnpii

imtnv;

Uífl <n>>ny

Oůvcd .mfny;

Vlhriufeffudle

SOD:

Vito <u larmln

dis SoB;

PKIchy;

í^:. tll -, 'E Í !> i ii':tlí, E'hf i . " V ťS ^iit.li,tfkii

tili rr l ;liy

AnUA'iil u s.

rwM c;nlLh. i i" ii-r- r"i''- S-li K'i.;iiel

U ul!, >'k( ., ^? r/ N.<^:, 'it!i '. "..íť ('trh |tr<^*<''i fs 'i i(, L1 '-'y^l^tili^ /-i <j^

ri^cU^ .<i. '*ť * o (irth(jíí s fjtmi'/illlii: l.<ni^">' 1 ^ -. ut liu 'h [,ťa;h). *''i- i <'-^i ,. r>lhni' /

t>n'ovcf. G oř tni., IA-/ s;>], fl-;lku>ál!;du limet- LS': 10C W <i uiu. iď i

vid(te''y:hTloch?ahB. (,. ;lt.inw-<'sh'Ttotncatiao2ť<?lig'', Op?!>lii<>:. a<"""ii
Mmfirť, >'rt'/favwi!c,'d bai:sk)3nloh';tu (Ah,i."rfvff. Eiťeils, 312, 5 ar DO
nutím ii', ol' nrl-' l i lil.- .ii1r,-.d(ia nlhn mr.'.! v"M<fi"

Prn^ ,.. <, ' iř;i> vi-f'ltí^ '[li.itV E^^Wl lymiť*^'') ^iiriťftrtit

!'ro|t!tt!?kádíku>'iwtat;i> p<fá&3k. i<iala ea stii'>; ;atl.<(ivW rii, ii' kii.-rt.iu nie>a
týt pros?dřn3 vystnfiá ta. .. ť nd;<íjktA(l-y/Ah. l ; torr. ůvéha kám8i>e r.> sutlis
i jPrir-Ti ... '. v- n t'o sniřer-i h">-tRV, rci;i ...(jii-d.' rl rAárit.t bl/k) <| ilfr"3. !<.

f.ifll^lloif inl iiťin |url Iťl" bil ililfifiifllnimi. l ni bu X <il<.' Rif A<i|fft|ťjl
rr/>;(>(. * tl<<f ^ n* j^iii* v di ít ť'* ťríf'lnt )*. < *i[l'1, tf ifn . t, 'hvl> ts^, ijt ^ 'iťiK^hťv. il/

lf..l^(). /tt* tt:.1 t. ;l l) ttfťt^lt. . ^ ^.. i-hJf' |:i ̂ tifl^lftA .

Uipo-i>'finfitli(Ki><>1řee<í rótfyM 133 73;.0'Kr-w [irtl

hť.* ^tliftt l r4 ll'lrll*<1

Priloh^t l U[rilvenvo'Ftf>', -ákéfky

žď k'fV>^10>a: S ItťMtU . ** "liikiřvn

Is thfltavrtete;

1,9 TOI:

Inji Ri ",tri kil!

' (Pg |f^n>tiťi*ť ky/nr-r

/* prntrMania; 'lit i,r>il ]<; M.jbAíut

'OBECPSARY
IpA/SK.Mi-. i^urSAKY

IČ():00^!'-580

iffi,ii(i..>.tdi, Aetí. "i''""'"

'^'.\
":í'<. .

- . J . . ^. l"i.... flíT?il^-i.^
-'-t * .. s -'^'lfd íf . °''v



Změnový list č. Z

Stavba;

Investor:

Zhotovitel:

TDI:

Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

Obec Psa ry

AQUATESTa. s.

FRAM Consult, a. s. ; Ing. František Kyzner

Technický popis

změny;

Uče) změny:

Důvod změny:

U objektu "50-04 Panelová komunikace" bude provedena misto panelové
komunikace pro příjezd nákladních vozidel do rybníku výstavba sjezdové rampy
z inertniho materiálu a současně nakladači hrázky v tělese nádržky.

Umožnit příjezd nákladních vozidel k nádržce, vjezd zemniho rypadla do nádržky
a zahuštění zvodnělých sedimentů.

Původně projektovaná panelová komunikace by umožnila pouze příjezd
dopravní a zemni techniky k nádržce, ale neřešila by samotný průběh zemnich
prací v tělese nádržky. Z důvodu nevypustitelného objemu a vysokému zvodněni
sedimentů je třeba provést násyp inertnim materiálem a vybudováni sjezdové
rampy včetně nakládací hrázky přímo v tělese nádržky. V průběhu odbahňovani
dojde k průběžnému odtěžováni inertního materiálu spolu se sedimenty a tím
k ieiich zahuštění.

Vliv na cenu dle | Úspora finančnich prostředků ve výši 64. 512, 02 Ke bez DPH.
SOD:

Vliv na termín

dle SoD:

přílohy:

Bez vlivu na termín.

.. _-... ^.....-

i Příloha č. l: Upravený rozpočet zakázky

Za investora: Renata Sedláková

Za zhotovitele: | Ing. Roman Křiž

?j. rol. )ii. l:ranti^-k KV^MCÍ

i;



ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVBY
NEBO JEJ! DOKONČENÉ ČÁST!

Číslo zápisu: 1loatum zahájeni přejimaciho rizeni: 26. 10. 2018

ÍNázev stavby

" Rekonstrukce a odbahněni IVIVN Nádržka "

iMisto stavby: Psáry

Ipozemky pare, é. 140/2. 140/3. 140/1 a 1106/4 v k. u. Psáry _

|Technický popis předmětu dita:

|Uče!em stavby bylo:

1) odstraněni rybničniho sedimentu - nánosu ve dně zdrže malé vadni nádrže s vytvorenim většiho
akumulaéniho prostoru

2] rekonstrukce zpevněni návodniho lice hráze a břehů nádrže kamenným záhozem

3, rekonstrukce kbelu - výpustného zařizeni umožňu]ici manipulaci s hladinou vody a částečné
^fvpyjsteni MVN Nádržka

ÍHIavni dokumenty, podle kterých bylo dilo prováděno:

1) platná PD z 06/2017, Projektový ateliér Dlabáéek s. r. o.

2) SoD mezi objednatelem a zhotovitelem

3) Stavebni co./olem^c. i. IVIUCE 19145/2018 OZPIVICo-R^233_W\8_

D5tL'm pr^Gáni staveniště: 3. 7. 2018

lUaiu. n zahájeni práci- 98 201S

luatuni skutečného dokončeni dila: 26. 10. 2018, tj. 39 dni po terminu dokončeni díla dle SoD

iDaiurn dokončeni díla dle SoD: 17. 9. 2018
iObjednate. : \0bec Psáry

ÍIČ: 00241580
!se sidlern: Pražská 137, 252 44 Psáry
izastoupené- Milanem Váchou, starostou obce
izástupce pověřený ve věcech technických; Renáta Sedláková

IZhotovtel: AQUATEST a. s,
ilČ:44794843
ise sídlem Geologická 988/4, Hluboéepy, 152 00 Praha 5
'zastoupená: Danielem Kraftem
Izástupce pověřený ve věcech technických: Ing. Roman Křiž

IGeneralní

IpfOjcKtant

ITDS:

ťrojektový ateliér Dlabáéek s. ro.
:IC: 228 17 713

!se sidtei-n; Goéárova třída 535, 500 02 Hradec Králové

'zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav Dlabáéek ., _" _. _. _.. ^. ^ -
ÍFRAM Consulta. s.
;U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8

!lng František Kyzner _ _ __ . ______^ ^_ _-_^---^ -^-
iCena tlila dit SoD- 1 222 048. 76 Kč bez DPH
lcelkem fakturováno za provedeni díla: celková faktura bude vystavena po °dstrane^ všech vad a
ledodélků véetiiě odevzdáni všech dokladů. Odsouhlasená éástka k fakturaci čini 950. 736, 25 Ke baž

[DPH, Splatnost faktury je dle SoD ̂ 21 dni). _. _ _^ .

1/2

k



nedodc-ikJ ve. ophťori a lliůt pro Jejicli ousiranéiii ; viz př. loi]^ c. 'i
^"p's

'/Lhnila o úplném vyklizeni stavenišíě a jeho uvedeni do projektem predpokiádaneno siavu

Sta7e"lšté bude v'/k!lzen° k 14.11. 2018.
táce předaná objednateli v průběhu realizace dila: není , _ ^ . _._

iD okumentace. kterou zhotovitel předá k dokončenému dilu:

geodetické zaměřeni skutečného provedeni - 3x + 1x elGktronicky
l-1 x tištěné pare PD s vyznačením změn

l-stavební deníky 1 x originál

l- soubor prohlášeni o vlastnostech, prohlášeni o shodě použitých materiálů 2 x

pronláseni zhotovitele o zabudovaných materiálech + prohlášeni o provedeni dle PD 2 x
\- prohiašeni o odpadech 2 x

l- souhlas správce Zahořanského potoka s provedením díla - 2 x

l- doklad o sedimentu uloženém na deponii, souhlas Agro Jesenice s uloženým materiálem - 2 x

Izaiim zhotovitel nepředal žádnou část dokumentace, do doby předáni kompletních dokladů nebude
Uhrazena faktura za provedené práce. Splatnost konečné faktury je 21 dni od předáni kompletní dokladové
]čas(. i zhotovitelem objednateli.

iKoneéné datum záruky . 36 mésiců tj do 26, 10. 2021

iDatuni skončeni přejimaciho rizeni: 26, 10 2018

bprávnérii níže podepsáni zástupci zhotovitele předávají objednateli dokončeny předmět díla a niže
Ipodepsani zástupci objednatele jej přebiraji a akceptuji provedeni nedodělků do uvedených
ifeťfťinu.

IZástupci zhotovitele:

Zástupci olj jednatele

Jméno a prijmeni

l!ng. Roman Křiž

|Aquatest a, s., řešitel

'Renáta Sedláková

iObec Psáry

|lng, František Kyzner

|FRAM Consulta s , TDS

Podpis

4^
Í^v^

ÍEC PSÁRY
PRAŽSKÁ 137, 232 44 PS,

IČO; 00241380

^

RY

2/2

^



Akce: "Rekonstrukce MVN Nádržka u Psárech'

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

Základní cena díla dle SoD; l 222 048, 76 Kč

Ménépráce

Změnový list č. l - opevnění břehů z lomového kamene

Dle pokyiw objednateie proběhne fakturaci pól. č. 5 zS002 - Návodnizeď
'"Zdivo nadzákl. přehrad z lom. kam., na sucho l líc" do výše 121 565, 00 Kč bez DPH v souladu se ZL č. l, úspora čin; 136
1735,00 Kč bez DPH

P. č.
s

5a

Cislo položky
321214511ROC

462511270

^62519002

Název položky

Zďvo natízák!. přehrad z tem. kam,. na sucho 1 líc

Zéhoz z lomového kamene, bez proštěrkování do hmoínosí

200 ko

Připl. za urovnání viditelných ploch záhozu z ksmene
.
hmotnosti do 200 kq

MJ

m3

m2

množství

-82, 00

82,00

45. 10

cena / MJ

3 150,00

1 400,00

150. 00

celkem (Kč)

-258 300. 00

114800, 00

6 765 00

Výsledek: -136 735, 00 Kč

2 Vysev trávy vzhledem k období ukončení akce nebude již zhotovitel provádět a
provede jej objednatel sám

P. č. CiSio položky
i 9 I180401211ROO

ÍO Í180401212ROO
j-. __. ".--.

16 Í0005724S1

Název položky
Založení trávníku lučního vvsevem v rovině

MJ množství

Z?Ícž. eni trávníku 'učniho vvsevem ve svahu do 1 '2

OS!VG směs luční ka

: 00

cena / MJ

18, 40

-19, 001 22, 50

-4. 00 2500

celkem (Kč)

-3459, 20

-427. 50

-50000

IVýsiedek: -4 386,70 Kč

'/ř



'

p:). 6.

Dii: l-

i l

2 l'

'j

h^-
5 i

! 6

i Dii:
5

6

/

r

Díl:

8

Dii:

9

Cís!o položky

1 !.
[13106241ROO li

113Í0711ÍROQ

121101101ROO

'i81301103ROO

162401102ROO

167101102ROQ

9900002STOO

Celkem za

3

, 564231111ROO

I5S4921111ROO

1593S00110030

Ceíkem za

197

1979064213ROO

l Celkem za

199

1998226011ROO

Celkem za
J.

'' \t^, P?í]^'CVá r, 'L;l'^Uii;;'.--{.. i-

Název poiožky VtJ

Zemni práce __
rozebráni ploch ze silničních psneii: | mz

5'dsiranéni podkladu pí. 200 m?, kam těžené li 10 cm n~'. '/:

Sďjmuti arnice s prerriistěním do 50 m . , Ti3

18-5-0.2

Rozprostřeni arnice, rovins, ti. 15-20 cni^o 500m2 j .^2

Vodorovné premisiěni výkopku z hor. 1-4 do 20UU m

Nskládánivýkopku z hor. 1-4 v množství nad 1UO m3
Priolatek za odvoz zvodnělé zeminy

n-!3

m3

m3

1 Zemní práce

Komunikace
[podklad ze ětěrkopísku po zhutněni tloušťky 10 cm | m2

|18-5
lOsazeni panelů z predpjateho betonu do 6 t/ks

[panel silniční KZD 1 300x200x15 cm

m2

kus

|90;5

i 5 Komunikace

IProráženi otvoru

IVodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t

množství

90 00'

90,001

ró,001
.l 8 001

90. 001

600, 001

600.001

600, 001

90,00

90^00

90, 00

15,00

15.00

51^12

cena / í^iJ

T

-39. 301

^31 SO]

29, 20]

54, 40]

89, 301

54,30]

120, 00]

-62, 501

-226.00

-3 860,00

'l -115,00

197 Prorazeni otvoru

IStavenistni přesun hmot
[přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný t

|99 Staveništni přesun hmot

60, 3ť il -162, 1C

Celkem

--1
celKem (Kč) i

-3 53?. OPI

-8 271, 001

525601

4 896,00]

53580^001

32 580,001

72 000, 00]

151 773, 601

-5625,00

-20 340. 00

-57 900.00

-83 865, 00

-5S78,S(

-5878, 80]

il -9784, 2-

-9 784, 21

52245,59

|VVS'CQ<-:^:
^, 02

^



? ?>

>u
.ai
LT)
r<j

U3
m
r-*.
o
Lň
cn

C

~"3
>
o

^

-^
fd

<v

>-
.^:

t^
-CO

~CU
C

TC
.>
o

o

J3
OJ
C

-ť:
OJ

o

o
CL

u
->-
C

OJ
-o
eu
>
o
\-

a.
OJ

u

re

-OJ
>

C!
\^

0^
u

[s.^

^4

>u

.l-'
L/l

o

J=
'OJ
>
o
C

>QJ

E

<LI

T?

n:

~u

C;
QJ

^ o
ro -^

S i
o ~G
Si- -<.

> C

^1
.s s
o -_-

a.
>QJ
C

~fíJ

u

ro
i-

3
4-'
-?

.s
-^

ro
C:
(U
u

E

C

-ro
.CT
'TO
>^

o
C.
^

eu
C

-C
>aj

J:.;
o
'>.-
o.

W

OJ
-t-^

^

"o
OJ

^3
o

^
C
>-
-ť
C
CL

<u
a

Q.

u

ru

D

-i;
ro

^-

3

o
C
'u

(L>
4^
ví

".C
>L-^

'u

OJ
u

TU

Q-
i(U
C

-eu
2
>QJ
~D
ro

CL

>

ti.)

ro
1'J

1'0

Z3
^

o
a.

ro
C

OJ
+-.
su
u

"o
o

C;

-ro
.o

OJ
~^
-3
J3
ro

'o

C

ČIJ
"u
tL)

o
^-



VPsarechdne26. 10. 2018

Zástupce

objednatek3

Zástupce

zhotovitele

TDS

;i-ir-no B příjmení

^. pn.ita Sedláková

P. Roman Kříž

i;-', i rantišek Kyzner



Soupis vad a nedodělků ke dni 26. 10. 2018

Akce; "Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka

VPsárechdne26.10. 2018

FR4M
Consult

číslo

l

2

3

4

5

6

závada/připomínka

Předat objednateli veškerou požadovanou dokumentaci a doklady k předání díla,

zajistit součinnost při kolaudaci

Sadba lípy o průměru 8-lOcm na původním místě vč. závlahové mísy

Řádně zhutnit a upravit svah z dosypané zeminy v severozápadní části u Nádržky

(od ulice U Nádržky)
Rozprostřít vytěžený materiál a sediment z Nádržky na deponii Agro Jesenice dle

požadavků jejich zástupce.
Vyklidit zařízení staveniště, uvedení ploch do požadovaného stavu

Vyčistit Nádržku a její okolí od zbytků polystyrenu

termín odstranění

14. 11. 2018

14. 11. 2018

14. 11. 2018

14. 11. 2018

14. 11. 2018

14. 11. 2018

Zástupce objednatele

Zástupce zhotovitele

TDS

Jméno a příjmení

Renáta Sedláková

Ing. Roman Kříž

Ing, František Kyzner

v Podpis.

pw^/'
/. ? A~

ÍVvv^

-^.\
7" ^


